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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inci İçtüzüğün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarakcevaplandırılmasınıarz

ederim 24.02.2025.
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Müebbet hapis cezası almış olup, halihazırda Bolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevinde

bulunan Nedim Yılmaz 29.07.2023 tarihi itibari ile infaz süresini tamamlamıştır. Ancak bu

tarihten bu yana mahpus, Bolu Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü İdare ve Gözlem Kurulu

kararıyla infazı uzatılmaktadır.

Daha önce infazı 6 kez uzatılan Nedim Yılmaz’m bir kez daha İdare ve Gözlem Kurulu’na

çıkması üzerine. Kurul kararının ne yönde olduğunu öğrenmek adına danışmanımdan cezaevi

ile iletişim kurmasını talep edip, kararı tarafıma bildirmesini istedim.

21/02/2025 tarihinde saat 10:50 de makamımdan danışmanımın Bolu Cezaevi idaresi ile yaptığı

görüşmede; tutsağın “iyi halli” olmadığına karar verildiği, infazın 28/05/2025 tarihine

ertelendiği ve kararın kurul üyelerinin imzasına açılıp, dolaşıma sokulduğu, bu nedenle de

kararın netleşmediği aktarılmıştır. Danışmanımca Kurula katılmış ise neden kurul üyelerinin

kararı imzalamadığı ve kararın imzalanması için dolaşıma sokulduğu sorulduğunda cevap

alınamamış ve soru ikinci kez tekraren sorulmuştur. Ancak yapılan itiraf izah edilemeyince

panikle konunun cezaevi müdürü ile görüşülmesi talep edilmiştir. Bunun üzerine bizzat

tarafımca cezaevi müdürü ile bir görüşme gerçekleştirilmiştir. Yapılan ilk telefon görüşmesinde

sistemden kurul kararı açılıp, karar ayrıntısını tarafımıza aktaran personelin aksine cezaevi

müdürü yapılan usulsüzlüğü reddetmek zorunda kalmıştır.

İnfazı 7. Kez uzatılan mahpus, 24/02/2024 tarihinde yani bugün ailesi ile yaptığı telefon

görüşmesinde; karara itiraz edeceğini ve bugüne kadar hiçbir şekilde kurula çıkmadığını, politik

mahpusların kurul yüzünü görmediklerini beyan etmiştir. Tarafıma doğrudan aktarılan bu bilgi

İdare ve Gözlem Kurullarının hukuksuzluğunu gözler önüne sermektedir.



Bu bağlamda;

1- İdare ve

denetlenmektedir?

2- Nedim Yılmaz, kaç kez Kurul önüne çıkarılmıştır?

3- Nedim Yılmaz için 7’nci kez infaz uzatma kararı alındığında kaç kurul üyesi hazır

bulunmuştur?

4- 21/02/2025 tarihinde saat 10:50’de Nedim Yılmaz hakkında verilen kararın öğrenilmesi

için cezaevi idaresi ile yapılan görüşmede; kurulun usulüne göre toplanmadığı, kaıurın

sonradan imyalanmak üzere bekletildiği açıkça anlaşılmaktadır. Kayıt altında olan bu

görüşmeyi bizzat dinleyip, görüşme kaydını adli makamlara bildirecek misiniz?

5- Keyfi ve hukuksuz bir biçimde mahpusların özgürlüklerini gasp eden, toplanma gereği

bile duymadan önceden hazırlanmış kararlara imza attığı anlaşılan Bolu Cezaevi İdare

Gözlem Kurulu üyeleri hakkında idari soruşturma açacak mısınız?

6- Yapısı ve işleyişi ile eleştirilerin odağında olup, sübjektif değerlendirmelerle

mahpusların infazmı uzattığı belirtilen; suç türüne göre ayrımcılık uyguladığı gerekçesi

ile kamuoyunda tartışmalara neden olan İdare ve

misiniz?

Gözlem Kurullarının usulüne göre toplanıp karar aldıkları nasıl

ve

Gözlem Kurullarını kaldıracak


